辽宁科技大学党政办公室

关于报送 2019 年上半年工作总结
及下半年工作计划的通知

各分党委、党总支、直属党支部；

学校直属各单位：

为进一步落实 2019 年工作要点及重点工作目标，同时

更好地总结经验，找出存在问题，提出解决问题举措，创造

性地做好 2019 年下半年的各项工作，请各单位着手总结上

半年工作并对下半年工作进行安排部署。具体要求如下：

1.总结要对照《2019 年学校工作要点》及《重点工作目

标责任书》，按照“时间过半任务过半”的要求，客观梳理

任务完成情况，要找出实绩，突出亮点，深挖短板。计划既

要有明确的工作目标，又要有具体的工作措施，力求文字言

简意赅。

2.总结和计划务必经主管校领导（联系点校领导）审阅

并签字后，于 7 月 8 日 16 时前报党政办公室（校部 213 房

间），电子文本同时发送到 E-mail：kdmsk@163.com。

特此通知。

党政办公室

2019 年 6 月 21 日